
Strona t z 1

ogłoszenie powiązane:

ogłoszenie nr 324796-2oL4 z dnia 2o14-1o-ol' r. ogłoszenie o zamówieniu - Leoncin
Przedmiotem zamówienia jest wykonanie robót budow|anych związanych z budową sieci wodociągowej na terenie
gminy Leoncin w miejscowościach: Michałów, Gniewniewice Fo|warczne, Nowe Gniewniewice, Stare Gniewniewice,
Mała Wieś.. .
Termin składania ofert: 2014-10-15

Numer ogłoszenia: 325332 . 2014; data zamieszczenia: 01.10.2014

oGŁoSZENlE o ZMIANIE oGŁoSZEN|A

ogłoszenie dotyczy: ogłoszenia o zamÓwieniu.

|nformacje o zmienianym ogłoszeniu: 324796 '2014 data 01 '10'2014 r'

SEKGJA |: ZAMAWIAJĄGY

Urząd Gminy Leoncin, u|. PartyzantÓw 3, 05-155 Leoncin, woj. mazowieckie, te|.22 7856585, fax.22

7856585.

SEKGJA ||: ZM|ANY W oGŁoSZENlU

!|.1) Tekst' który należy zmienió:

Miejsce, w którym znajduie się zmieniany tekst: |v.4.4.

W ogłoszeniu jest: 15.10.2014 godz. 10:00.

W ogłoszeniu powinno byćz 16.10.2014 godz.09:00.

GMINA LEONCIN
05.1 55 Leoncin, u|. Partyzantów 3

tet. fiax 22 785-65{Z(85), 22 785_66_00
NIP: 53 t- I 5-66-399, RECOil: O13Z7o,

http:llbzpO.portal.uzp.gov.pl/index.php?ogloszenie:show&porycjr32... 20I4-I0-0I


